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Sevgili çocuklar,Sevgili çocuklar,
Sizler için hazırladığımız bu gazetede, "15 Temmuz Demokrasi veSizler için hazırladığımız bu gazetede, "15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü"nün anlam ve önemini paylaşmak istedik. Şiirler,Milli Birlik Günü"nün anlam ve önemini paylaşmak istedik. Şiirler,

yazılar ve resimlerle, o gün yaşanan dayanışmayı ve vatanyazılar ve resimlerle, o gün yaşanan dayanışmayı ve vatan
sevgisini anlatmaya çalıştık. Hepimizin katkılarıyla oluşan busevgisini anlatmaya çalıştık. Hepimizin katkılarıyla oluşan bu

gazetede, 15 Temmuz'un unutulmayan ruhunu sizlerlegazetede, 15 Temmuz'un unutulmayan ruhunu sizlerle
buluşturmayı hedefledik.buluşturmayı hedefledik.
Keyifli okumalar dileriz.Keyifli okumalar dileriz.

PARA İLE SATILMAZ
Sayfa 1



      Sevgili çocuklar,Sevgili çocuklar,
      Türk milleti, tarih boyunca bağımsızlığına ve vatanına olanTürk milleti, tarih boyunca bağımsızlığına ve vatanına olan
sevgisiyle tanınmıştır. Bilge Kağan’ın “Ey Türk! Üstte mavi göksevgisiyle tanınmıştır. Bilge Kağan’ın “Ey Türk! Üstte mavi gök
çökmedikçe, altta yağız yer delinmedikçe, senin ilini ve töreni kimçökmedikçe, altta yağız yer delinmedikçe, senin ilini ve töreni kim
bozabilir?” sözleri, milletimizin özgürlüğe olan bağlılığını anlatır.bozabilir?” sözleri, milletimizin özgürlüğe olan bağlılığını anlatır.
Kurtuluş Savaşı'nda Mustafa Kemal Atatürk’ün “Ya istiklal yaKurtuluş Savaşı'nda Mustafa Kemal Atatürk’ün “Ya istiklal ya
ölüm!” çağrısı, vatanımızın ne kadar değerli olduğunu bir kez dahaölüm!” çağrısı, vatanımızın ne kadar değerli olduğunu bir kez daha
göstermiştir.göstermiştir.
      15 Temmuz gecesi, vatanımızı ve demokrasimizi hedef alan hain15 Temmuz gecesi, vatanımızı ve demokrasimizi hedef alan hain
bir darbe girişimi yaşandı. Ancak, milletimizin kararlılığı ve cesaretibir darbe girişimi yaşandı. Ancak, milletimizin kararlılığı ve cesareti
sayesinde bu girişim başarısız oldu. Kadın, erkek, genç, yaşlısayesinde bu girişim başarısız oldu. Kadın, erkek, genç, yaşlı
demeden herkes meydanlara koştu ve ülkemize sahip çıktı. İştedemeden herkes meydanlara koştu ve ülkemize sahip çıktı. İşte
bu, Türk milletinin vatan sevgisinin ne kadar büyük olduğunu birbu, Türk milletinin vatan sevgisinin ne kadar büyük olduğunu bir
kez daha gösterdi.kez daha gösterdi.
      Bugün, 15 Temmuz’da vatanı için canını veren kahramanlarımızıBugün, 15 Temmuz’da vatanı için canını veren kahramanlarımızı
saygıyla anıyoruz. Şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimizesaygıyla anıyoruz. Şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimize
sağlık diliyoruz. Birlik ve beraberliğimizle geleceğe umutlasağlık diliyoruz. Birlik ve beraberliğimizle geleceğe umutla
bakmaya devam edeceğiz.bakmaya devam edeceğiz.
      Sevgili çocuklar, unutmayın, bu vatanın en büyük gücü sizin gibiSevgili çocuklar, unutmayın, bu vatanın en büyük gücü sizin gibi
bilinçli, sevgi dolu ve çalışkan bireylerdir. Hep birlikte çalışarakbilinçli, sevgi dolu ve çalışkan bireylerdir. Hep birlikte çalışarak
ülkemizi daha da güzel yarınlara taşıyacağız.ülkemizi daha da güzel yarınlara taşıyacağız.
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   Annemle 15 Temmuz darbe girişimi hakkında sohbet ediyorduk. Bir gün bana, o
gün yaşadıklarını anlattı. “Oğlum, vatan ve millet çok önemlidir,” dedi. “Hiçbir
zaman kaybedilmemesi gereken tek şey vatandır. Milletimiz her zaman bir
olmalıdır. 15 Temmuz günü de milletimiz tek yürek oldu. Vatanımızı korumak için
canlarını feda ettiler. Allah rahmet eylesin. Bizim canımızı korumak için ölüme bile
gittiler.”
   Annem devam etti: “Bunu gören milletimiz de o günden sonra hep birlikte,
günlerce her şehirde nöbetler tuttu. O hainler bir daha vatanımıza zarar vermesin
diye. Unutma oğlum, halkın gücünden daha büyük bir güç yoktur. 15 Temmuz’u
unutmayacağız, unutturmayacağız.”
   Ben annemin söylediklerini düşündüm. O kadar büyük bir milletin parçası
olduğum için çok gururlandım. Artık o günü hiç unutmam!
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1.Vatan
2.Millet
3.Bayrak
4.Zafer
5.Şehit
6.Çocuk
7.Birlik

8.Temmuz
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